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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K47103804L

2. Data e Regjistrimit 01/04/2005
3. Emri i Subjektit VIANTE Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 28/01/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Gramsh  GRAMSH SPORTI 

1.470.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe projektimit. Punime 
germimi ne toke, Ndërtime civile dhe industriale, 
Rikonstuksion dhe mirembajtje godinash civile e 
ifrastrukture, veshje fasada, Rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurrudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, Punime 
nentokesore, ura vepra arti, Diga dhe tunele hidroteknike, 
Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, 
Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, Punime dhe 
mrojtje lumore sisteme hidraulike dhe bonifikime, Ndertim i 
impiateve per prodhimin e energjise elektrike, Ndertime per 
N/Stacionet, kabinat e transformatoreve linja e TN e te 
mesemdhe shperndarje e energjise, Punime te inxhinjerise se 
mjedisit, Punime per prishjen e ndertimeve, Impiante 
hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre, 
Impiante ngritese dhe trasprtues (ashensore,shkalle 
levizese,transportues), Punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to, rifiniture me infrastrukture druri, infrast, 
metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese, 
Impiate te sinjalistikes ndricuese, Sinjalistika rrugore jo 
ndricuese, Barriera dhe mbrojtje rrugore, Ndertime 
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parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri, 
Punime strukturore speciale, Shtresa dhe mbistruktura 
infrastrukture, Punime mbi shina dhe traversa, Impiante 
Teknologjik, termike dhe te kondicionimit, Impiante dhe 
linja telefonie dhe telekomunikacioni, Impiante te 
brendshme, elektrik, telefoni, radiotelefoni TV etj, Pastrimi 
ujerave detare,liqenore dhe lumore, Ndertim i impiateve te 
ujit te pijshem dhe pastramit te tij, Ndertim i impiateve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, Punime 
topogjeodezike, Sistemet kundra zhurmes per infrastrukture, 
Shpime gjeologo-inxhinier, puse e shpime per uje. • 
Grumbullimi dhe transportimi i mbetjeve inerte, urbane, 
dherave, e te tjera te kesaj natyre. • Tregtim me shumice dhe 
pakice, import- eksport, tregtim te materialeve te ndryshme, 
tregtim produktesh te gatshme dhe gjysem te gatshme, me 
shumice dhe pakice, tregtim artikuj sportive dhe argetimi, 
materiale kancelarie, transport dhe tregtim te produkteve 
bujqesore e blegtoriale, fruta-perime si edhe mallra te tjere 
ushqimore. • Autoservis, tregtim te makinerive te ndryshme 
e pjese kembimi per to. • Sherbime pastrimi dhe 
mirembajtjeje te ambienteve te brendshme dhe te jashtme, 
industriale dhe civile, publike dhe private, reklamave e 
totemeve te ambienteve spitalore, qendrave shendetesore, 
qendrave tregtare, hoteleve, zyrave, universiteteve, 
marketeve, bankave, bar-restoranteve, porteve, aeroporteve, 
terminaleve etj. • Transport, grumbullim dhe evadim te 
mbetjeve urbane, pastrim i hapesirave te qyteteve, fshatrave 
etj. dhe trajtimi e riciklimi i mbetjeve. Grumbullim, 
transportim dhe evadim te mbetjeve spitalore e mbetjeve te 
rrezikshme spitalore. Zbatime dhe mirembajtje te impianteve 
djegese te mbetjeve. Trajtim dhe djegie te mbetjeve urbane e 
spitalore. Riperdorim te materialeve, makinerive, kompostim 
dhe prodhim te derivateve te djegshme nga mbetjet. Pastrime 
me mjete teknike speciale te ujerave, transporti i materialeve 
te pastruara. • Sherbime shtypshkrime, fotokopje, perpunime 
e shumefishime ne formate dhe letra te te gjitha llojeve dhe 
madhesive me kod sigurie dhe pa kod, aparate, pajisje dhe 
medikamente elektro mjekesore.• Transportin e mallrave te 
te gjithe llojerave, ushqimore, industriale,mjekesore etj, dhe 
te udhetareve me mjetet e shoqerise ose te te treteve, 
kombetar dhe nderkombetar, per vete, per te trete dhe me 
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qera.• Perpunimin e lendeve te para, materiale te 
paperpunuara ose gjysem te perpunuara qe klasifikohen nen 
regjimin e perpunimit aktiv, importimi i tyre nga porositesi 
dhe eksportimi ne formen e gjysem produktit dhe produktit 
te gatshem, punime me material te porositesit, aktivitete te 
ndryshme fasonerie, e te tjera.• Aktivitet ne fushen e 
Auditimit te Energjise per Objekte sherbimi, Objekte banimi, 
Objekte Industriale, Objekte te rendesise strategjike, ESCO, 
energjise se rinovueshme, etj.• Sherbime dhe studime 
Gjeodezike, Matje dhe regjistrime kadastrale, punime 
kadastre, plane rilevimi, planimetri, planvendosje, gen-plane, 
hartim plane mbareshtimi ekonomie pyjore, hartim 
elaborate/plan shpronesimesh, hartim dokumentacioni per 
hipotekimin e objekteve, rilevime, fotogrametri, fotografim 
ajror, matje topogjeodezike, matje gravimetrike, matje 
batimetrike, azhornimi i tokave bujqesore.Grumbullim, 
perpunim, manaxhim, analizim dhe shperndarje 
informacioni, konsulence, zhvillim, mirembajtje, ekspertize 
te Sistemeve GIS/WEBGIS. Planifikime hapesinore, 
territoriale (PDV, PPV, urbane, rajonale,kombetare).• 
Transport i ujërave to zeza, to bardha, yndyrave etj me 
mjetin e vet ose me qira. Pastrim i ujërave të zeza, pastrim i 
yndyrave, pastrim i ujërave to bardha, pastrim i ujërave 
teknologjik, pastrim i puseve të ujit, pastrim kolektorësh dhe 
pusetash për ujërat e zeza, pastrim te gropave septike për 
ujërat e zeza, te diametrave te ndryshëm, pastrim kolektorësh 
të ujërave të shiut, pastrimi i llumrave.Shoqeria do te 
ushtroje cdo aktivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj kryesor.
Gjergji Bezati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/05/2011 Deri: 17/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gjergji Bezati
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.470.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga ”Frosina Plaku“, pasuria Nr. 
3/225-N8, Zona Kadastrale Nr. 8220, Njesia Administrative 
Nr. 7, Tirane. 
Tirane Tirane   Prush, Pasuria Nr.349/20 dhe Nr.349/21, 
Zona Kadastrale Nr.3321, Njesia Administrative Vaqarr, 
Tirane. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VIANTE Konstruksion
E-Mail: viantekonstruksion@yahoo.com  
Telefon: 0692065949  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem per 
caktimin e Znj.Margarita Kalemasi si eksperte per rritjen e 
kapitalit. Depozitim i vendimit date 10.07.2010 me cn-
429872 per caktimin e ekspertes Znj.Ludmilla Paluka me 
liçense nr.161 per rritje kapitali.

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


